届出日　 年 月 日

佐賀東部水道企業団　　企業長　様

下記のとおり水道の使用を開始したいので届けます。なお、料金の納付及び量水器の管理は責任をもって行います。

※下記の太枠内に記入のうえ、提出してください。

１：

２：

8 2

6 4

※記載いただいた個人情報については、佐賀東部水道企業団個人情報保護条例に基づき管理します。

※給水契約については、佐賀東部水道企業団水道事業給水条例が契約の内容となります。内容については、当企業団ホームページをご覧ください。（URL：https://sagatsk.or.jp/）

届 出 人

発

送

先

住 所

電 話

電　　話

氏 名

使用者と料金支払者が異なる場合は下記に記入ください

〒　　　-

開栓

連絡先

氏 名

勤務先

電 話

今回指示数 用途 検針人 検針番号(順路）

処理者 受付者主管課長 参 事 主管係長

開 始 年 月 日 　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

〒　　　-　　　　　　　　　　　　　（地区名　　　　　　　　　）

住　所
（給水先）

使

用

者

(アパート・団地名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号室　）

フリガナ

水栓番号 量水器番号

再開栓

印

自宅

営業課

三養基営業所5

検満年月日

1

口径 取付年月日

(量水器位置） 納付区分

TEL 0952-30-6212　　FAX 0952-30-6214

TEL 0942-89-2868　　FAX 0942-89-2864

水 道 使 用 開 始 届 出 書

7 3

【連絡先】

佐賀東部水道企業団

開始年月日